

Naisien lahjakkuus teknologian käyttöön

Lukuisat naisten suosimat tuotteet, sovellukset ja palvelut ovat miesten suunnitteleamia. Tekniikan alalla nainen voi sitoa yhteen kaikki kiinnostuksen kohteensa, kuten tekniikan ja kielitaidon. Naisia hakeutuu alalle kuitenkin vain kourallinen.

Teksti **Mervi Mäki-Neste**

Teknillinen ala on kuin liima muiden alojen välillä, tekniikkaa tarvitaan kaikkialla. Alan monipuolisuudesta huolimatta Teknologiateollisuuden mukaan vain 21,9 prosenttia kaikista teknologia-alojen työntekijöistä Suomessa on naisia. Naiset eivät hakeudu opiskelemaan tai töihin teknologia-aloille läheskään yhtä usein kuin miehet. Tämän seurauksena naiset menettävät hienoja uramahdollisuuksia ja teknologiayritykset puolestaan menettävät naisten osaamisen ja ideat.

Tytöt ja naiset käyttävät teknologiaa poikien tapaan, mutta teknologian suunnittelussa, tutkimuksessa ja yritystoiminnassa he jäävät selkeäksi vähemmistöksi.

Tytöt ja naiset käyttävät teknologiaa poikien tapaan, mutta teknologian suunnittelussa, tutkimuksessa ja yritystoiminnassa he jäävät selkeäksi vähemmistöksi. Usein naisten suosimat tuotteet, sovellukset ja palvelut ovat miesten suunnitteleamia.

Tyttöjä tulisi kannustaa peruskoulusta lähtien opiskelemaan matematiikkaa, luonnontieteitä ja koodausta. Tavoitteena ei ole tehdä kaikista ohjelmoijia, vaan antaa ymmär-

tämisen välineitä: mitä kaikkea teknologian taustalla on ja mitä sen avulla voi tehdä.

Työillä on jo paljon alalla tarvittavaa osaamista. Yritykset kaipaavat esimerkiksi lisää sosiaalisesti älykkäitä moniosaajia, jotka pystyvät luovaan ajatteluun monikulttuurisessa ympäristössä.

Lahjakkuuspääoma käyttöön

Reilut kolme vuotta sitten joukko naisia Teknologiateollisuus ry:stä ja teknologiayrityksistä päätti, että teknologia-aloilla menestyneitä naisia täytyy tuoda paremmin esiin. Teknologiaalalla työskenteleville naisille ja opiskelijoille haluttiin tarjota myös parempia verkottumismahdollisuuksia. Näin syntyi Women in Tech -verkosto, josta on tullut huikea menestys.

Women in Techin tavoitteena on innostaa lisää naisia teknologia-alalle ja herättää keskustelua opiskeluun, ammattiin ja uraan liittyvistä valinnoista ja niihin vaikuttavista tekijöistä.

Viime kuukausina suomalaisilta teollisuusyrityksiltä on kuulunut hyviä uutisia. Äänekoskelle nousee uuden sukupolven biotuotetehtas ja Meyer Turun telakalla on tiedossa jo kymmenen laivatilausta. Uudessakaupungissa puolestaan tarvitaan yli 1 000 työntekijää autojen valmistukseen. Näihin tehtäviin tarvitaan myös naisia.

Seuraava Women in Tech Forum järjestetään 11.10.2017.

www.teknologiateollisuus.fi

www.womenintech.fi